

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman päivityksen hyväksyminen vuodelle 2022-2024

Ympäristöterveyslautakunta 09.12.2021 § 55

Valmistelu: Ympäristöpalvelupäällikkö

Ympäristöterveydenhuolto on ennalta ehkäisevää toimintaa, jossa pääpaino kohdistuu valvontasuunnitelman mukaiseen toimintaan nk. suunnitelmalliseen valvontaan.

Ympäristöterveydenhuollon erityislainsäädäntö ja valtioneuvoston valvontasuunnitelma-asetus (665/2006) edellyttävät kuntia laatimaan ja hyväksymään säännöllistä valvontaa koskevan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman. Suunnitelmallisen valvonnan on oltava laadukasta, säännöllistä ja terveyshaittoja ehkäisevää. Sen on oltava oikein kohdennettua ja eri toimijoita tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti kohtelevaa. Valvonnan on oltava myös hyvää hallintoa koskevien vaatimusten mukaista ja valvonnalle on varattava riittävät voimavarat.

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma sisältää kaksi erillistä suunnitelmaa: ympäristöterveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelmat.

Ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma sisältää seuraavien osa-alueiden suunnitelmat:

- elintarvikelain valvontasuunnitelma
- terveydensuojelulain valvontasuunnitelma
- tupakkalain valvontasuunnitelma
- eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma.

Ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma on laadittu vuosille 2022-2024. Suunnitelman tekemisessä on huomioitu ympäristöterveydenhuollon yleinen valtakunnallinen valvontasuunnitelma. Valvontasuunnitelma on hyväksyttävä lautakunnassa ja lähetettävä tiedoksi aluehallintovirastolle.

Ympäristöpalvelut Helmessä valvontasuunnitelmaa on päivitetty vuosittain kohteiden muutosten, valvonnan painotusten ja resurssien mukaisesti. Suunnitelmallinen valvonta terveysvalvonnassa kattaa noin puolet henkilötyövuosista. Muu valvonta, nk. akuutti valvonta, lausunnot, suunnittelutehtävät, neuvottelut sekä yrittäjien ja kuluttajien neuvonta kattavat toisen puolen valvontatehtävistä. Erityisen työllistäviä ja haastavia ovat olleet sisäilmaongelmien selvittämistehtävät.

Valvontasuunnitelman päivitys vuodelle 2022-2024 esitellään kokouksessa.

Ympäristöpalvelupäällikön ehdotus:

Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy ympäristöterveydenhuollonvalvontasuunnitelman päivityksen vuosille 2022-2024. Päivitetty valvontasuunnitelma toimitetaan tiedoksi aluehallintovirastoon. Valvontasuunnitelmat ovat liitteinä.

Päätös:

Ympäristöterveyslautakunta hyväksyi ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman päivityksen vuosille 2022-2024. Päivitetty valvontasuunnitelma toimitetaan tiedoksi aluehallintovirastoon.
